INGRESOS OPERACIONALES:
Ventas Netas (Ingresos Operacionales)
Otros Ingresos Operacionales

Total Ingresos Brutos

COSTO DE VENTAS:

Costo de Ventas (Operacionales)

Otros Costos Operacionales
Total Costos Operacionales

UTILIDAD BRUTA

Gastos Legales
Gastos Administrativos
Gastos de Ventas

CLAE
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*SOLES*

Ganancia (Pérdida) por Venta de Activos

Otros Ingresos
Otros Gastos
UTILIDAD OPERATIVA

Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Participacidn en los Resultados

Ganancia (Pérdida) por Inst.Financieros
RESULTADO ANTES DE IMPTO RENTA

Participacion de los Trabajadores
Impuesto a la Renta

UTILIDAD (PERDIDA) NETA DE ACT. CONT.

Ingreso (Gasto) Neto de Oper. Discont.
PERDIDA DEL EJERCICIO

Cmfé;:lur Publico Colegiado
Matricula N® 48511

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
-137,965.31
0.00

0.00
€,000.00
0.00
-131,965.31

77283
-2,202.30
0.00

0.00
-133,394.78

0.00
0.00
-133,394.78

0.00
-133,394.78




